
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 4 - ORISTANO

c.a.p.  09170             Viale Diaz, n° 83 Oristano (OR)                0783/791760              0783/791779
Casella postale n. 81 C.F. 80004750958  – C.M. ORIC82700L

e-mail 
oric82700l@istruzione.it

sito internet
www.istitutocomprensivo4or.gov.it

e-mail certificata
 oric82700l@pec.istruzione.it

 
 

Oristano, 13.01.2021

Oggetto: pubblicazione graduatoria  provvisoria formatore Assistenti Amministrativi a. s. 2020-21

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso di selezione prot. N° 106/07-05 del 08.01.2021
VISTO il lavoro espletato dalla commissione per la valutazione delle domande pervenute

DISPONE

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria:

POSIZIONE PUNTEGGIO FORMATORE

1° 80 Rolando Solinas

Avverso la presente graduatoria sarà possibile esperire ricorso entro le ore 24.00 del 18.01.2021.
Trascorso  tale  termine  ed  esaminati  eventuali  ricorsi,  sarà  pubblicata  la  graduatoria  definitiva,
avverso  alla  quale  sarà  possibile  il  ricorso  al  TAR  o  straordinario  al  Capo  dello  Stato,
rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa.

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO
      Dott.ssa Giuseppina Loi
Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D.
             e disposizioni a esso connesse

 
 

 

mailto:oric82700l@istruzione.it
mailto:oric82700l@pec.istruzione.it



